
（衆発－３号）

衆議院（小選挙区選出）議員選挙 期日前投票者数

現在）

＜小選挙区別＞ （2の1）

［長崎県第１区］

選挙人名簿
登録者数(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 長崎市 330,931 82,610 24.96 335,625 62,437 18.60 

第１区合計 330,931 82,610 24.96 335,625 62,437 18.60 

［長崎県第２区］

選挙人名簿
登録者数(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 島原市 34,671 9,606 27.71 35,313 7,527 21.32 

 諫早市 110,896 26,754 24.13 111,637 19,883 17.81 

 大村市 80,520 18,402 22.85 80,385 13,138 16.34 

 対馬市 22,891 6,115 26.71 23,580 4,602 19.52 

 壱岐市 19,942 6,140 30.79 20,421 4,601 22.53 

 雲仙市 33,572 9,670 28.80 34,199 7,460 21.81 

 南島原市 34,408 11,468 33.33 35,332 9,344 26.45 

 長与町 32,583 9,221 28.30 32,771 6,751 20.60 

 時津町 23,612 5,528 23.41 23,745 3,894 16.40 

第２区合計 393,095 102,904 26.18 397,383 77,200 19.43 

［長崎県第３区］

選挙人名簿
登録者数(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 佐世保市 193,697 45,500 23.49 196,935 40,027 20.32 

 平戸市 23,461 7,242 30.87 24,153 6,527 27.02 

 松浦市 17,013 3,951 23.22 17,459 3,580 20.51 

 五島市 28,963 11,181 38.60 29,558 8,241 27.88 

 西海市 20,495 4,995 24.37 21,201 3,770 17.78 

 東彼杵町 6,242 1,661 26.61 6,356 1,381 21.73 

 川棚町 10,823 2,613 24.14 11,031 2,030 18.40 

 波佐見町 11,720 3,259 27.81 11,785 2,396 20.33 

 小値賀町 1,835 854 46.54 1,901 673 35.40 

 佐々町 11,119 2,243 20.17 11,167 1,663 14.89 

 新上五島町 14,516 5,424 37.37 14,985 3,376 22.53 

第３区合計 339,884 88,923 26.16 346,531 73,664 21.26 

 ※(A)・(C)欄は、【最終】の発表時には「当日有権者数」の表示になります。(以下の表も同様)

市町名
選挙人名簿
登録者数(A)

期日前
投票者数(B)

(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績

市町名
選挙人名簿
登録者数(A)

期日前
投票者数(B)

(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績

令和8年2月8日執行

（令和8年2月6日

市名
選挙人名簿
登録者数(A)

期日前
投票者数(B)

(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績



（衆発－３号）

衆議院（小選挙区選出）議員選挙 期日前投票者数

現在）

令和8年2月8日執行

（令和8年2月6日

＜市町別＞ （2の2）

選挙人名簿
登録者数(C)

期日前
投票者数(D)

(D)÷(C)
×100(％)

 長崎市 330,931 82,610 24.96 335,625 62,437 18.60 

 佐世保市 193,697 45,500 23.49 196,935 40,027 20.32 

 島原市 34,671 9,606 27.71 35,313 7,527 21.32 

 諫早市 110,896 26,754 24.13 111,637 19,883 17.81 

 大村市 80,520 18,402 22.85 80,385 13,138 16.34 

 平戸市 23,461 7,242 30.87 24,153 6,527 27.02 

 松浦市 17,013 3,951 23.22 17,459 3,580 20.51 

 対馬市 22,891 6,115 26.71 23,580 4,602 19.52 

 壱岐市 19,942 6,140 30.79 20,421 4,601 22.53 

 五島市 28,963 11,181 38.60 29,558 8,241 27.88 

 西海市 20,495 4,995 24.37 21,201 3,770 17.78 

 雲仙市 33,572 9,670 28.80 34,199 7,460 21.81 

 南島原市 34,408 11,468 33.33 35,332 9,344 26.45 

市計 951,460 243,634 25.61 965,798 191,137 19.79 

 長与町 32,583 9,221 28.30 32,771 6,751 20.60 

 時津町 23,612 5,528 23.41 23,745 3,894 16.40 

 東彼杵町 6,242 1,661 26.61 6,356 1,381 21.73 

 川棚町 10,823 2,613 24.14 11,031 2,030 18.40 

 波佐見町 11,720 3,259 27.81 11,785 2,396 20.33 

 小値賀町 1,835 854 46.54 1,901 673 35.40 

 佐々町 11,119 2,243 20.17 11,167 1,663 14.89 

 新上五島町 14,516 5,424 37.37 14,985 3,376 22.53 

町計 112,450 30,803 27.39 113,741 22,164 19.49 

県計 1,063,910 274,437 25.80 1,079,539 213,301 19.76 

長崎県第１区 330,931 82,610 24.96 335,625 62,437 18.60 

長崎県第２区 393,095 102,904 26.18 397,383 77,200 19.43 

長崎県第３区 339,884 88,923 26.16 346,531 73,664 21.26 

市町名
選挙人名簿
登録者数(A)

期日前
投票者数(B)

(B)÷(A)
×100(%)

前回（R6）衆議選・同時点の実績


